Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AFONSO

RESULTADO DE JULGAMENTO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2015

Tipo: Menor preço-Critério de julgamento: Preço total. OBJETO: AMPLIAÇÃO E REFORMA DO CENTRO DE MÚLTIPLO
USO NO MUNICIPIO DE SANTO AFONSO-MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 162/13 CELEBRADO ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES E O MUNICIPIO DE SANTO AFONSO-MT. A Comissão Permanente de
Licitação, torna público que do julgamento das propostas do certame Supracitado, resultou vencedora a empresa: E.E.S.
BULOW ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES-ME, que apresentou proposta no valor global de R$ 259.999,35 (duzentos e
cinquenta e nove mil e novecentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos). Ficando desde já os autos dos
processos franqueados para consulta dos interessados. Santo Afonso-MT, 13 de abril de 2015. Elisangela Moura dos
Santos - Pres. da CPL. DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a41011db

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T15:57:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial